

Egegaard Holding ApS

Hovedvejen 56A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 27 91 93 75

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Thomas Egegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egegaard Holding ApS Hovedvejen 56A 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 91 93 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Thomas Egegaard
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Strandgade 3, 1401 København K

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-84	-68	-62	-52	363
Resultat af primær drift	-369	-144	-72	-65	359
Finansielle poster, netto	515	289	329	266	265
Årets resultat	146	145	257	101	514
Balance:					
Balancesum	7.136	6.879	6.365	5.555	5.564
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	34	45
Egenkapital	5.713	5.567	5.422	5.165	5.064
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	1	0	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og kapitalanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-83.561	-68.225
1 Personaleomkostninger	-270.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.809	-15.809
Resultat før finansielle poster	-369.370	-144.034
Andre finansielle indtægter	669.899	334.431
Øvrige finansielle omkostninger	-154.523	-45.261
Resultat før skat	146.006	145.136
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	146.006	145.136
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.006	145.136
Disponeret i alt	146.006	145.136

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.422	36.231
Materielle anlægsaktiver i alt	20.422	36.231
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.055.604	4.208.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.055.604	4.208.744
Anlægsaktiver i alt	3.076.026	4.244.975
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.636.286	2.463.819
Tilgodehavender i alt	2.636.286	2.463.819
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.127.214	0
Værdipapirer i alt	1.127.214	0
Likvide beholdninger	296.282	170.559
Omsætningsaktiver i alt	4.059.782	2.634.378
Aktiver i alt	7.135.808	6.879.353

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.588.173	5.442.167
Egenkapital i alt	5.713.173	5.567.167
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.422.635	1.312.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.422.635	1.312.186
Gældsforpligtelser i alt	1.422.635	1.312.186
Passiver i alt	7.135.808	6.879.353

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.297.031	5.422.031
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>145.136</u>	<u>145.136</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.442.167	5.567.167
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>146.006</u>	<u>146.006</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.588.173</u>	<u>5.713.173</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	270.000	60.000
	270.000	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	79.045	79.045
Kostpris 31. december 2022	79.045	79.045
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-42.814	-27.005
Årets afskrivninger	-15.809	-15.809
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-58.623	-42.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	20.422	36.231
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	4.208.744	3.931.903
Tilgang i årets løb	0	339.260
Afgang i årets løb	-1.153.140	-62.419
Kostpris 31. december 2022	3.055.604	4.208.744
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.055.604	4.208.744
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 152 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i den fremtidige indtjening.		